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Kontrate shitje kuotvash
Ne .irane sot me date Zu.t.2ouu{dymije;,para meje noteres Lindi
ta oLeshi u paragiten palet e kontrates shitjes me identitete sa vij

ojne ~hitesisalired aelo,i biri i wadikutb dhe i .igiretes,me 4t 1Yo

7,iindur e banues ne iushnje,madhor,me nr pas wi 419y 7 —- -
sleresesFile .hmatas,me dt iyoY,lindur e vanuese ne wushnje ,madhore
me pas nr oV 350551,

ialet deklaruan se :Me vendim nr <1 Soy date <£9.0.lyyy eshte re
gjistruar si person juridik shpk “ENI= me administrator dhe ortak ve
vetem shitesin Alfred Zelo,me kapital filiestar prej luu.uuv lekesh.
lle vendim te asambles ortakut eshte vendosur shitja ¢ kuotes se 8i
pecrue me te njejten vliere prej lL0.000 lekinjeqind mije,te kapitalit
theweltar te shpk,duke shlyer kete vlere bleresja e kuotes rile ahma
tus e cila do te jete dhe ortake e vetme dhe administratore e shpk'u:
=NI.Shitesi deklaron se vleren e siperue e lza marre anga bleresja dhe
nuk ka pretendime.me nenshkrimin e kontrates shitesi humbet pronesine
e kesaj vlere duke pos pasur asnje te drejte mbi kapitalin themeltar
te kesaj shogerie.Pasi u lexua dhe u gjet konform vullnetit nenshkru

het pa verejte para noteres.Une noterja bazuar ne ligj vertetoj ato
oHitegi/Alfred iZelo
' Bleresja,sFile Ahmatas
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